[image: image1.png]

Администрация ЗИМНИЦКОГО сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2022 № 21
	О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Совета депутатов Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области».

       Во исполнение реализации Федерального закона от 29.12.2017 № 463-ФЗ «О внесении в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с ст. 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Уставом Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Назначить и провести публичные слушания по рассмотрению проекта решения Совета депутатов Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области»,  разработанных Администрацией Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области – 25 апреля 2022 года в 15 часов в здании Администрации  п. Алферово (Смоленская область, Сафоновский район, п. Алферово, ул. Привокзальная, д. 8).

       2. Обнародовать данное постановление путем размещения на информационных стендах поселения и на официальном сайте Зимницкого поселения.
Глава муниципального образования
Зимницкого сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

М.В.Бессонова